平成26年８月22日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 専務取締役経営企画本部長 山崎 徳雄
電話番号 06-6440-8700

広島市豪雨災害に関する支援について

当社は、広島市における平成26年８月19日からの豪雨災害により被害を受けられた方々への援

護の一助として、下記のとおり支援物資の提供を実施し、義援金について決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 義援金について

（１）義援金額

3,000万円

（２）寄付先（受付窓口）

広島市

２． 支援物資について

８月20日および21日の両日で、自主的に持ち込みおよび広島市より要望のありました物資を、

避難場所に提供いたしました。

支援物資内容

テレビ 12台

扇風機 105台

タオル 1,200枚以上

うちわ 2,000本以上

その他、ラジオ、電源延長コード、携帯電話充電器、懐中電灯、など

以 上